
BLOX U77

Technická data

Certifikované hodnoty 

krbová vložka

Naměřené hodnoty pro 

akumulační provoz

Naměřené hodnoty pro 

konvekční provoz

Energetický štítek krbové vložky A

Provozní údaje

Nominální výkon 7 kW ---- 8 kW

Účinnost > 80 % > 80 % > 80 %

Obrat paliva 2,2 kg/h 7 kg (3,5 + 3,5 kg) 2,5 kg

Výkon topeniště1 ---- 28 kW ----

Průměrný tepelný výkon 2 ---- 3,5 kW ----

Doba výdeje tepla3 ---- 5 hodin ----

Hmotnostní tok spalin 7 g/s 12 g/s 8 g/s

Potřebný tah komína 12 Pa 12 Pa 12 Pa

Potřebné množství vzduchu pro hoření 20 m3/h 30 m3/h 25 m3/h

Průměrná teplota spalin na výstupu 270 °C 219 °C 253 °C

Rozdělení užitného tepla

plášť kamen a konvekce 56 % 56 % 56 %

pohledové sklo (jednoduché, dvojité) 44 / - % 44 / - % 44 / - %

Všeobecné technické informace

Testováno podle EN 13229 ---- ----

Splňuje požadavky norem 1. BlmSchV (Stufe2), 15a BVG ---- ----

Celková hmotnost (akumulace / konvekce) ---- 518 kg 484 kg

Celkový rozměr (šířka x hloubka x výška) ---- 771 x 612 x 1864 mm

Rozměr topeniště (šířka x hloubka) ---- 390 x 205 mm

Průměr připojení vzduchu pro hoření ---- dozadu / dolů Ø 125 mm

Průměr připojení kouřovodu ---- dozadu / nahoru Ø 180 mm

Minimální odstupy

pro stěny z nehořlavých materiálů

zadní ---- 20 mm

zadní s vnějším tepelným odstíněním ---- 0 mm

ke stropu ---- 400 mm

k podlaze ---- 0 mm

pro stěny z hořlavých materiálů

zadní ---- 50 mm

zadní s vnějším tepelným odstíněním ---- 10 mm

ke stropu ---- 600 mm

k podlaze ---- 0 mm

Technické údaje materiálu obestavby

Teplotní odolnost ---- do 150 °C

Teplotní vodivost (100 °C) ---- 1,374 W/mK

Měrná tepelná kapacita (100 °C) ---- 0,247 Cal/g°C

Objemová tepelná kapacita ---- 1486 kJ/m3K

Hustota ---- 1490 - 1610 g/dm3

Pevnost v ohybu ---- 3,5 - 4,2 MPa

Pevnost v tlaku ---- 11,0 - 14,0 MPa

Smrštění ---- 0,088 %

1 S maximálním množstvím dřeva 4 kWh/kg, bez zohlednění ztrát účinnosti.

2 Akumulační provoz, uvedená dávka paliva po dobu akumulace s účinností systému > 80 %.

3 Doba od zatopení po dosažení 25% maximální průměrné povrchové teploty vůči pokojové teplotě.

Technická data 
Stav 08/2024

UKA 35/60/35/50Sh



BLOX U77

K
rb

o
vé vlo

žk
y

R
o

vn
é

M 1:20

UKA 35/60/35/50S Tragkonstruktion inkl. Anbaurahmen 5 seitig 70 mm

UKA 35/60/35/50S - BLOX U77UKA 35/60/35/50S Zuluftanschluss / Füße

UKA 35/60/35/50S Tragkonstruktion inkl. Anbaurahmen 8 seitig 70 mm UKA 35/60/35/50S

UKA 35/60/35/50S

UKA 35/60/35/50S UKA 35/60/35/50SUKA 35/60/35/50S S-Aufsatzspeicher

LIST 1 z 1

PROMÍTÁNÍ:SCHVÁLIL: DATUM:

Tento dokument je obchodním majetkem Hoxter a.s.
Nesmí být zpřístupněn třetí osobě a nesmí být použitý
pro výrobní účely bez předchozího souhlasu majitele.

www.hoxter.eu

NÁZEV

UKA 35/60/35/50S
ČÍSLO VÝKRESU

TL_h49-001

VYPRACOVAL: Marecek DATUM: 07.04.2022
MĚŘÍTKO:

1:10
FORMÁT:

A3TYP DOKUMENTU: POMOCNÝ VÝKRES HMOTNOST: ~

ABECEDNÍ SLOVNÍK POJMŮ

Abgasstutzen P˜ íruba odkou˜ení
Anbaurahmen Stav° cí rám
Aufsatzspeicher Akumula˛ ní prstence
Außenbefeuerung Zadní p˜ ikládání
Außenluftanschluss P˜ ipojovací adaptér
Blendrahmen Krycí rám
Dämmung Izolace
Füße Nohy
Großer Feuerraum Hluboké topeništ°
Grundgestell Stojan s rozvodem vzduchu
Grundgestell für Durchsicht Ausführung Stojan s rozvodem vzduchu pro tunel
Gussadapter Litinový adaptér
Gusskuppel Litinová kopule
Gussstutzen Litinová p˜ íruba
Hochschiebbar Horní zdvih
Klappbar Bo˛ ní otevírání
Konvektionsmantel Konvek˛ ní pláš˝
Kurzer Schenkel Krátká strana
Leistung+ Výkon+
Links Vlevo
Luftregelung Ovládání vzduchu
Nachbrennkammer Doho˜ ívací komora
Putzdeckel ˙ istící otvor
Rechts Vpravo
Schmalere Einbautiefe Menší zabudovací hloubka
Stahlwärmetauscher vertikal Ocelový vým° ník vertikální
Tragkonstruktion inkl. Nosná konstrukce
Tunnel Tunel
Wärmetauscherreinigung ˙ isti˛ vým° níku
Zarge norma
Zuluftanschluss P˜ ívod vzduchu
POPIS NĚMECKY POPIS ČESKY

REVIZE ZMĚNA:

DATUM:

PODPIS:

UKA 35/60/35/50S Tragkonstruktion inkl. Anbaurahmen 3 seitig 70 mm

54

771

43
0

13
4

56
4

49
5

0
87

37
2

044146474576

310

17
3

O125

214 273

11
19

338

7

O125

25

11
41

666

600

55
-1

05

15
5

50
4

200O

13
2

35
7 49

6

9

9

620

15
9

95

55
-1

05
93

0

489

73

54

771

43
0

13
4

55
-1

05
93

0

489

73

56
4

7

15
5

49
8

54

771

42
6

13
8

55
-1

05
93

0

489

73

56
4

7

15
5

49
8

375 112

487

55
-1

05
17

22 18
21

10
2

311 311

180O

771

61
2

385,5

26
4,5

O
18

0

39
7

49
5

60
55

-

430
18

09 18
41

O125 O125

26
4

16
44

O
18

0

385,5

233

Technická data 
Stav 08/2024



K
rb

o
vé vlo

žk
y

R
o

vn
é

K
rb

o
vé vlo

žk
y

R
o

vn
é

Povrch betonové obestavby

Akumulační kamna BLOX jsou dodávána s opláštěním ze surového betonu, který je určen k dalšímu zpracování. Surový beton může totiž vykazovat známky 

nepravidelného zbarvení, textury či skvrn. Tyto nepravidelnosti vznikají při výrobě a práci se surovým materiálem a nelze je nijak ovlivnit. V případě,  

že je žádoucí docílení jednotného betonového vzhledu kamen, je nutné kamna natřít, aby povrch získal kompaktní a ucelený vzhled.



K
rb

o
vé vlo

žk
y

R
o

vn
é

K
rb

o
vé vlo

žk
y

R
o

vn
é

Pokud je žádoucí dosáhnout jednotného vzhledu betonového pláště, je nutné kamna natřít, aby povrch působil kompaktně a celistvě. Pro tyto účely 

doporučujeme nátěr na beton HOXTER.

Výsledný vzhled před a po použití HOXTER betoný nátěr

Před Po


